
DIVADELNÍ
2024

LETNÍ
SYCHROV

Robin Hawdon Robin Hawdon Nikolaj Vasiljevič Gogol

21. 6. 
PÁTEK
20:30

22. 6. 
SOBOTA 
20:30

28. 6. 
PÁTEK
20:30

29. 6. 
SOBOTA
20:30

Dokonalá
svatba

Dokonalá
svatba

Revizor Revizor

Nikolaj Vasiljevič Gogol

PŘEDSTAVENÍ V RÁMCI LETNÍHO DIVADELNÍHO SYCHROVA – ČERVEN 2024

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK:
Obchodní oddělení MDMB, Husova 214, 
Mladá Boleslav, tel: 326 323 269
e-mail: predprodej@mdmb.cz

Cena vstupenky v předprodeji je 490 Kč.
Cena vstupenky před představením je 550 Kč.
Vstupenky jsou v prodeji 
od 1. března 2024.

Vstupenky lze rezervovat 
i  přes webové stránky
www.mdmb.cz
(možná platba převodem i eVstupenka)

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po a Út - 8:00 - 11:30, 12:30 - 16:00
St - 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čt a Pá - 8:00 - 11:30, 12:30 - 16:00

Doprodej vstupenek probíhá na zámku Sychrov
vždy jednu hodinu před začátkem představení.
Lze platit pouze v hotovosti.
Začátky představení ve 20.30 hod.
Vstup na nádvoří od 19.30 hod.
www.zamek-sychrov.cz

Sedadla na nádvoří nejsou číslována, 
diváci si sedají libovolně dle vstupu 
do hlediště.
Parkování u zámku poskytuje
obec Sychrov za poplatek 60 Kč.
www.obecsychrov.cz
PRAVIDLA POŘADATELE:
- začátek představení může být posunut  
     s ohledem na špatné počasí až o 30 minut
- představení se ruší při velmi nepříznivém
 počasí

- konečné rozhodnutí o zrušení představení
 bude vydáno až na zámku Sychrov, těsně
 před začátkem představení
- pokud se představení zruší do 40 minut          
     od jeho začátku, mají diváci nárok na vrácení
 vstupného
- vstupné za zrušené představení obdrží diváci 
 oproti vráceným vstupenkám, a to výhradně 
 v místě jejich nákupu (nárok na vrácení    
     vstupného je třeba uplatnit nejpozději 
     do 4. července 2024) 
-  částka za eVstupenky bude automaticky 
     vrácena na účet kupujícího
- je zakázáno pořizovat jakékoliv zvukové 
     a obrazové záznamy z představení
- s ohledem na ostatní diváky nejsou v hledišti 
 žádoucí deštníky (doporučujeme pláštěnky)
- do celého areálu zámku ja zakázán vstup se 
 psy a jinými zvířaty


